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استاندار آذربایجان شرقی:

آذربایجان شرقی به هاب اقتصادی تبدیل میشود/ همه توان خود را برای تسهیلگری در
حوزه صادرات به کار میگیریم

استاندار آذربایجان شرقی گفت: اگر از موقعیت ممتاز استان در مبادلات مرزی و همکاریهای اقتصادی با کشورهای

همجوار استفاده کنیم، این خطه به هاب اقتصادی تبدیل خواهد شد که لازمه آن فعالشدن سکوی صادراتی است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست صبح امروز (چهارشنبه) در جلسه کارگروه صادرات غیرنفتی استان، افزود: استان ظرفیت بی نظیری در صنایع

معدنی از قبیل مس سونگون، طلای اندریان و مس دارد که با درآمد هرکدام از اینها می توان استان را اداره کرد.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: این ظرفیت ها باید با برنامه ریزی مناسب فعال شود تا استان به جایگاه واقعی خود و به رتبه خوب در کشور برسد.

وی خطاب به اعضای کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان افزود: مصوبات جلسات باید دارای برنامه زمان بندی مشخص با مسوولیت پذیری معین هر یک از نهادهای مسوول

باشد.

سرمست ادامه داد: آمارهایی که در جلسات استان ارائه می شود، تا حدودی امیدوارکننده است و انتظار داریم نتیجه این جلسات از قوه به فعل درآیند.

وی بیان کرد: معتقدم فرایند اجرایی تصمیمات در کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی باید قابل رصد و پیمایش باشد و بتوانیم آنها را به محک آزمایش بگذاریم.

وی با بیان این که بخش قابل توجهی از صادرات آذربایجان شرقی از گمرکات استان های دیگرانجام می شود، از اتاق بازرگانی تبریز خواست گزارش کاملی از این موارد احصاء و در

جلسه بعدی ارائه شود.

وی با اشاره به این که نبود الگوی کشت خوب در استان باعث بروز مشکلاتی در بین کشاورزان شده است، ادامه داد: باید با ایجاد مشوق های لازم از قبیل خرید تضمینی و ایجاد

حاشیه امن از فعالان بخش کشاورزی حمایت کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: آذربایجان شرقی ظرفیت فوق العاده ای برای نقش آفرینی کشورمان در اتحادیه اقتصادی اوراسیا دارد که بنا داریم دیپلماسی منطقه ای را به

تبع این ظرفیت فعال کنیم.

وی تأکید کرد: با کمال اشتیاق و آمادگی در خدمت صادرکنندگان و تسهیل گر بخش خصوصی با استفاده از ساز و کارهای لازم هستم.

سرمست تأکید کرد: باید از گزارش های کارشناسی، اطلاعات دقیق و آمار واقع بینانه، نقشه راه توسعه صادراتی استان را استخراج کنیم تا به هدف گذاری مبتنی بر افزایش صادرات

دست یابیم.

وی گفت: ناترازی برق در استان نسبت به سایر استان های هم جوار شدیدتر بوده و از وضعیت نامطلوب برخوردار است که با ایجاد نیروگاه های خورشیدی تا حدودی این ناترازی

را رفع کنیم.

وی با اشاره به این که صادرات و تجارت پیشران تولید است و هرچقدر تجارت و صادرات بیشتر باشد منجر به رونق بیشتر تولید خواهد شد، اضافه کرد: باید بستری فراهم کنیم که

مسیر صادرات غیرنفتی به کشورهای مورد هدف هموار شود.
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